Estado da Paraíba

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha

           Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 24 de novembro de 2021.

 Página 1

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PASSAGEM MOLHADA
DA VÁRZEA ALEGRE.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00067/2021.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Santa Terezinha: 02.030 SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA 04 122 1002 2087 OUTRAS DESTINAÇÕES VINCULADAS
ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURIDICA.

VIGÊNCIA: até 24/12/2021.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Santa Teresinha e:

 CT Nº 00172/2021 - 24.11.21 - LUIZ LAIRES DA SILVA 06414530433 - R$ 38.137,64.